令和４年３月９日

 会 員 各 位

日耳鼻埼玉県地方部会 会長 菅澤 正

耳鼻咽喉科月間における会員限定動画の公開について

 標記について、本会では、3月の耳鼻咽喉科月間における活動として以下の動画を作成

し、YouTube及び HPへ掲載いたしました。

 つきましては、以下の URLもしくは QRコードからアクセスいただき、ご視聴くださ

いますようお願いいたします。

【会員限定動画】

タイトル：耳鼻咽喉科医も知っておきたい！日本の 2025年問題とは何か？

～超高齢社会と医療・介護保険～

（第 122回日本耳鼻咽喉科学会パネルディスカッションより改変して掲載

演者：池園哲郎）

URL：https://youtu.be/S38NEVRQQs8

QRコード：

https://youtu.be/S38NEVRQQs8